W zwiazku 7  ogloszonym przetargicm  nicograniczonym na  udzielenie kredyty

dugoterminowego dla Gminy Nowa Dgba w kwocie 2.899.120,00 PLN na okres do dnia 15 grudnia

2025¢ .,

ZWraca Sig v,

uprzejmy prosba o udzielenic informacji w nw. zakresie -

13.

14,

Podanie przeznaczenia srodkow wyplaconych 2 kredytu,

Udostgpnienic aktualnej uchwaty dotyczace) WPT wriz £ catycznikami - do SIWYZ zostala
zalgezona 2 dnia 26.03.2015;.

Za jakiego tytutu planowane sa dochody 7e sprredazy majgtku w latach 2015-20167 Czy
dachody te sy realne w swictle wykonania za 2020157

Czy Gmina wyrazi vgode na zlozenie oswiadczenia o poddaniu si¢ egrekucii?

Czy Skarbnik zlozy kontrasypnarg na wekslu, deklaracji wekslowej, nswiadezeniu o poddanin
si¢ epzekucji | umowie kredytowej?

Czy Gmina korzysta w leasingu, wykupu wierzylelnodci, faktoringu, forfaitingu: instytucja
finansujgea, kwota, ermin spaty?

Czy Gmina udziclala poreczen: za kogo, na c7yjg rzecz, kwota, termin obowigzywania?
Cey Gmina udzielata pozycrek na recez innych podmiotaw: komu, kwota termin splaty?
Udostepnicnic sprawozdania finansowepgo PGKiM Sp. z 0.0, w Nowej Diebie za 2014,

- Czy Gmina terminowo reguluje zobowigzania wobec ZUS i 1S?
- Czy na rachunku biezgeym Gminy Wysiepuji zajecia/tytuty epzekucyjne?
- Prosimy o przedstawienic informacii o dofinansowaniach 7e srodkéw UT zadan .w podeiale

na wydatki majigtkowe i biezace. w ramach budzetu roku biczgeego 2 podziatem na:
) wartos¢ zawartych umow (w tys, PLN), w tym:
- wanlos¢ Srodkow przewidzianych zgodnic 2 tymi umowami do wyplaly w biezgeym roku
budzetowym (w tys. PLN),
b) wanost dozonych wnioskow, dla ktoryeh nic uzyskano Jjeszeze decyzji (w lys. PLN), w .
lym:;
- wartos¢ srodkow przcwidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w hiezacym
roku bodzetowym (w tys, PLN):
Prosimy o informacie, ezy w eiagu vstatnich 2 lat budzetowych Gmina musiafa zZwracic
srodki uzyskane 2 UE z powodu nie wywigzania si¢ 7 postanowich umoawy dofinansowania.
lezelitak, 1o prosimy o podanie kwoty srodkow 7wrooonych w ciggn pednyeh ostatnich dwach
Jal budzetowych ¢w tys. P1.N):
Jaki bank prowadzi obstugg budzetu i do kiedy?

15. Czy Gmina wyrazi 7zgode na umieszezenic w umowie kredytowej zobowigzani 1o

udostgpniania na zadanic Banku lub umieszezania na oficjalngj stronie internclowe]
nastgpujgeych informacji i dokumentéw w cadym okresie kredytowania:

- kwartalnych t rocznych sprawozdai budzeiowych: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-28S i Rb-275
- yocznych sprawozdan opisowych wraz « apiniami RIO.

- uc

hwal budzetowych i dot, WPF wraz z wymaganymi opimami RIO,

- szezegdlowych informacji o stanic zobowiyzan kredytowych,

16,

Cey w 2014 nasigpily umorzenia pozyceck, ,jeshi tak to w jakiej kwocic?

[7.Czy isinigie mozliwost prsusunigeia terminu prectargu, w zwigzku z koniecznoscig uzyskania

zpody jednosiki nadrzedne] na przysigpicnie do postepowania, proponowany przez Bank
termin o 17.09.2015r.




URZAD MIASTA I GMINY NOWA DEBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dgba
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl

RL.271.9.2.2015 Nowa Deba, 4 wrzesnia 201 5r.

Dotyczy: Udzielenie kredytu dlugoterminowego dla Gminy Nowa Deba

W dniu 4 wrzeénia 2015r. do Zamawiajgcego wplynely zapytania na ktore odpowiedzi
publikujemy ponizej:

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie z dnia 02.09.2015r.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Uchwala WPF w zalgczeniu na stronie internetowej Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Dochody ze sprzedazy lokali komunalnych i czgsciowo ze sprzedazy dziatek budowlanych,
sg one realne

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Nie
Odpowiedz na pytanie nr 5:
Nie
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Nie

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Nie

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Nie

Odpowiedz na pytanie nr 9:
W zalgczeniu na stronie internetowej Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Tak

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Nie

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie z dnia 02.09.2015r.



Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie z dnia 02.09.2015r.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Bank Spétdzielczy w Tarnobrzegu w terminie do 30.11.2016r.

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Tak

Odpowiedz na pytanie nr 16:
669. 998 zt

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Nie
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